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Dni Województwa Świętokrzyskiego w Dwikozach

Normą stało się już, że tegorocznym Dniom Województwa Świętokrzyskiego towarzyszy
piękna pogoda. Oczywiście było też tak Dwikozach, gdzie w niedzielne, wrześniowe
popołudnie mieszkańcy powiatu sandomierskiego wzięli udział ostatniej imprezie wieńczącej
Dni Województwa Świętokrzyskiego w powiatach naszego regionu. W pikniku uczestniczyli
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski, radny Sejmiku
Wojciech Borzęcki oraz wicewojewoda Beata Oczkowicz. Jednak to nie koniec atrakcji przed
nami jeszcze koncert finałowy, który odbędzie się w najbliższy piątek w Amfiteatrze
Kadzielnia w Kielcach.

Wczoraj w Dwikozach wystąpili:   grupa Latino Song oraz Duetem Bingo. Na scenie nie
zabrakło również lokalnych zespołów ludowych. W pięknych tradycyjnych strojach wystąpiły
zespoły  Słupczanie  oraz  Kalina.  Natomiast  o  dobry  humor  uczestników pikniku  zadbał
„Kabaret z Konopi”  oraz parodysta Jacek Pietrzak właściciel niezliczonej ilości twarzy i
osobowości o niezwykłej skali głosu.

Ponadto uczestnicy pikniku mogli wziąć również udział w licznych konkurach, gdzie można
było sprawdzić swoją wiedzę na temat powiatu sandomierskiego oraz województwa
świętokrzyskiego. Dużą popularnością cieszył się również konkurs, w którym uczestnicy
musieli w jak najszybciej napompować balon, tak żeby pękł. Dla wszystkich przygotowane
były atrakcyjne nagrody.

Podczas Dni Województwa Świętokrzyskiego w Dwikozach  panie pielęgniarki z
Wojewódzkiego Ośrodka Koordynującego Populacyjne Programy Wczesnego Wykrywania
Raka Piersi oraz Profilaktyki Wczesnego Wykrywania Raka szyjki Macicy – Świętokrzyskie
Centrum Onkologii – informowały mieszkańców na temat profilaktyki przeciwnowotworowej.
 

Można było  także zapoznać się z działalnością zarządu województwa, przekonać się, jakie
fundusze europejskie zasilają budżety powiatów i gmin, na czym polega praca takich
instytucji jak Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego, Kasa Rolniczego Ubezpieczenia
Rolniczego, Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Wojewódzki Urząd Pracy.
Dużym zainteresowaniem cieszyły się również w pokazy  fizyczne, chemiczne, a także z
zakresu robotyki przygotowanych przez Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego.


